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  Hulby GymnastikforeningHulby Gymnastikforening 
Gymnastikforeningen har afholdt generalforsamling. Formanden startede med 
at bede forsamlingen mindes 2 afdøde medlemmer, nemlig Poul Johansen og 
John Pedersen. 
Herefter startede generalforsamlingen. Gerda Nielsen blev valgt som stemme-
tæller og Arne Nesgaard som dirigent. Formanden aflagde beretning og starte-
de med at komme ind på forløbet af bygningen at det nye skur. Det er blevet 
færdigt og der er ryddet op og sat på plads. Badminton har haft 2 hold med i 
turnering og de har haft nogle gode kampe. 3. halvleg har der været lidt proble-
mer med, idet cafeteriet lukkede i hallen, men det skræmmer ikke seje Hulby-
ere. Ved egen hjælp er den vigtige halvleg oppe og stå igen. Gymnastik, stole-
motion samt stavgang kører bare på skinner. Petanque folkene har spillet tur-
nering både i DGI, andres og eget regi. Ligeledes er banerne blevet renoveret 
med noget nyt grus. Rejseklubben har været i Østjylland på tårnhøje Himmel-
bjerge og dybe (nu vandfyldte søer) i brunkulslejerne. Og når bussen ikke kør-
te, så blev veteran jernbanen taget i brug. 2012 var også året hvor DGI Roskil-
de og DGI Vestsjælland blev sammenlagt til en forening ved navn DGI Midt- og 
Vestsjælland. Formandens beretning blev taget til efterretning. 
Kassereren gennemgik regnskabet og knyttede nogle kommentarer til de for-
skellige punkter. Regnskabet blev derefter godkendt. 
På valg til bestyrelsen var formanden Viggo Thorlacius og næstformanden El-
len Keller. Begge blev genvalgt for de næste 2 år. Som suppleant var Lene 
Nesgaard på valg. Hun blev også genvalgt. 
Elin L. Mortensen blev genvalgt som revisor og som revisorsuppleant blev Han-
ne Spangenberg ligeledes genvalgt.  
Formanden sluttede med at orientere om et forsøg med varme på toilettet på 
stadion i vinterperioden. Det blev oplyst at prisen på 1 kWh var ca. 7,00 kr. Det 
er en fejl. Denne pris er incl. abonnement. Dette betales under alle omstændig-
heder. Prisen kommer så ned på  2,06 kr. pr. kWh. En mindre pris, men stadig 
en pris, vi skal tage stilling til om vi vil betale. Ligeledes orienterede formanden 
om et nyt hold motions gymnastik fra Korsør, der har søgt om optagelse i vores 
forening. Det sidste som der blev orienteret om, var Slagelse Kommunes nye 
foreningsportal. 
Formanden takkede alle for et godt samarbejde og god støtte til foreningens 
arbejde. 
Viggo 
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Åben alle dage 

Kl. 7-19 

Tlf: 58 14 00 01 
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BadmintonBadminton  

Vi har igen i år kunnet tilmelde 2 hold til turnering, et herre hold med 4 herrer og 
et mixhold - 2 damer + 4 herrer. Det er meget flot af en så lille klub som vores. 
Det skyldes en meget stor opbakning og vilje til at hjælpe, når det kniber med at 
stille hold. En stor tak til alle for denne hjælp. 
Holdene har i år været tilmeldt i rigtig gode puljer, hvor kampene har været utro-
lig lige og spændende. For begge holds vedkommende ser det ud til, at vores 
slutplacering bliver i midten af puljerne. Godt gået. 
Vi fik igen i år vores træningstid fra 17.30 - 19.30 tilbage, så der er bedre tid til 
3. halvleg, men ups, så var der pludselig ikke noget cafeteria mere. Men det 
kan ikke tage 3. halvleg fra seje Hulbyer, der bliver bestilt mad fra byens pizze-
ria efter første træningstime og så er der fællesspisning og hygge, når alle er 
færdige med at spille. 
Det er flot og rigtig godt for foreningslivet, at så mange giver sig tid til, og har 
lyst til at deltage i denne vigtige 3. halvleg, hvor rigtig mange ting bliver fortalt, 
vendt og drejet, diskuteret og ikke mindst grinet. 
For den nye sæson 2013/2014 bliver der nu afholdt orienteringsmøder om for-
eningsportalen, hvor booking af haltimer til træning og kampe fremover skal 
foregå. Det bliver spændende hvordan det forløber, og om vi kan beholde vores 
gode træningstid. Det håber vi. 
Tak for den store opbakning til julekomsammen, der jo blev henlagt til byens 
pizzeria. 
Der bliver afholdt klubturnering søndag den 14. april fra kl. 10.00, program og 
tilmelding kommer senere. 
 
Fortsat god sæson 
Hilsen 
Tonni 
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Dyrefoder til alle typer hunde  

Forhandler: 

Ole Rosendahl Pedersen 

Hulbyvej 47 

4220 Korsør 

Tlf. 20285416 / 21270658 

Uniq Food Vestergaard ApS 
Fugdalvej 19 - Hejnsvig 

+45 75 33 85 05 - Fax: +45 75 33 61 
www.uniq.dk - e-mail: mail@uniq.dk 

GymnastikGymnastik  

Hvis du ikke har tid til motion nu, skal du afsætte tid til sygdom senere. 
Citat  læge Leif Skive 

Gymnastikken er forbi …..Gymnastikken er forbi …..Gymnastikken er forbi …..Gymnastikken er forbi …..    

De 2 motionshold på Vemmelev skole har holdt afslutning for vintersæsonen. 
Der har været rigtig pæn tilslutning, og alle har fået styrket balancen og smurt 
ledene. Lidt hygge er det også blevet til. 
Nogle enkelte holder ikke sommerpause, men skal træne lidt til Landsstævnet i 
Esbjerg.  

Stavgang igen …..Stavgang igen …..Stavgang igen …..Stavgang igen …..    
Det er tid til at finde stavene frem igen, vi starter fra Sommerlyst i Korsør Skov 
mandag den 8. april kl. 19.00 
Vi skal se skoven blive grøn, når nu vinteren har sluppet sit tag. Der er planer 
om andre ruter, men det bliver oplyst henad vejen.  
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Lidt historie om de gamle foreninger….Lidt historie om de gamle foreninger….Lidt historie om de gamle foreninger….Lidt historie om de gamle foreninger…. 
Hulby Gymnastikforening 70. kreds er det officielle navn på vores forening. Jeg 
har af og til hørt nogle sige: Hvorfor hedder den 70. kreds, og hvor kommer det 
fra.  
Vi skal helt tilbage til 1867 for at finde svaret. Alle de gamle foreninger er startet 
som skytteforeninger, også Hulby, allerede i 1861 blev den første skytteforening 
oprettet i Ringsted, og efterhånden som der kom flere til, begyndte man i 1865 
at danne amtsforeninger til at betjene  foreningerne. Der blev udarbejdet love 
for amtsskytteforeninger hvori man gik ind for indførelse af eksercits, som sene-
re fik stor betydning for indførelsen af gymnastik. 
Sorø amts skytteforening blev oprettet den 27. marts 1867, og fra da af fik for-
eningerne et nummer i den rækkefølge de tilmeldte sig amtsforeningen. Da Hul-
by så tilmeldte sig den 25. maj 1895 var man nået til nr. 70 i rækken af forenin-
ger, derfor fik foreningen på daværende tidspunkt navnet: S.A.S. 70. Kreds Hul-
by Skytteforening.  Dette nummer er altså et levn fra fortiden, ligesom den gam-
le formålsparagraf var det langt op i vores tid, den stod bag på medlemskortene 
og lød: ”Foreningens formål er gennem virkemidler at skabe en vågen og sund 
dansk ungdom til styrkelse af fædrelandskærligheden og forsvarsviljen i folket”. 
Den er nu udskiftet med en mere tidssvarende formulering. 
Som nævnt var eksercitsen den spæde start på gymnastikken, og man begynd-
te at øve gymnastik i skydepauserne, mest i form af at springe buk, kapgang og 
løb. Men det udviklede sig hurtigt, og i Svendborg i 1878 var der gymnastikop-
visning med ved en stor skyttefest. Men gymnasterne blev hurtigt for mange i 
forhold til skytterne, så i Sorø amt vedtog man i 1884 at skille skyttefesten fra 
gymnastikfesten. Udviklingen fortsatte og i 1919 blev det første gymnastikud-
valg i Sorø amt dannet. I 1929 kom så idrætsudvalget til, derefter hed amtsfore-
ningen: Sorø Amts Skytte, Gymnastik og Idrætsforening (SASG&I). 
Siden er der som bekendt sket flere sammenlægninger (godt eller skidt) til det 
vi kender i dag. 
Det var en meget kort beskrivelse af en meget lang historie, en historie som 
Hulby Gymnastikforening er en del af. 
Olav. 
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J.P. Larsen’s 
EL-Service aps 

Berthel Hansens Eftf. 
51 50 34 30 

Kragemosevej 7 
4200 Slagelse 

58 54 18 10 
58 14 01 00 

Grus og sten 

Leveres overalt på 

Vestsjælland 

Direkte fra grusgrav 

- derfor billigst 

Vognmand Ib Rasmussen – Hulby   tlf. 58 38 52 22 

Drejer det sig om 

Algade 35 
Tlf. 58373105 
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HuskesidenHuskesiden  

Ydun Forsamlingshus samler effekter til loppemarked 
hele året rundt. Vi tømmer gerne dødsboer m.m. Ring til  
Kaj-Jørgen, Sv. Aage eller Jan hvis du har noget vi kan 

bruge, så kommer vi og henter lopperne når det passer dig. 

 

     2. April Petanque start Kl. 18.30 HG 

     4.  April Petanque eftermiddag Kl. 14.00 HG 

     6. April 3-kløver udkommer Kl.   9.00 Vennerne 

     8. April Stavgang start Kl. 19.00 HG 

     7. April Loppemarked Kl. 10.00 Ydun 

   21. April Forårsfest Kl. 15.00 HG 

   23. Juni Sct.Hans Kl. 18.30 Vennerne 

Kaj-Jørgen 
 
Sv. Aage 
Jan 

40735041 
 
58385180 
58362120 

 
Næste nummer af 3-Kløver  
udkommer d. 6. april 

Indlæg skal være redaktionen i hænde  
senest 3. august 2013 

Redaktionen ønsker alle en god sommerRedaktionen ønsker alle en god sommerRedaktionen ønsker alle en god sommerRedaktionen ønsker alle en god sommer    
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Goddag og Værsgo - hvad er nu det ? 
Du sidder nu med et nyt blad, og tænker sikkert, hvad er nu det. Men alting har 
jo en forklaring. Efter opfordring, blev der den 24/5-88 afholdt et bladudvalgs-
møde i Ydun forsamlingshus, hvor der deltog repræsentanter fra gymnastikfor-
eningen, Huset/Ydun og Husets venner. Det blev besluttet, at prøve at slå sig 
sammen om et fælles blad, som skulle udkomme hvert kvartal. Som det første, 
skulle det medvirke til at informationer af forskellig art fra de 3 foreninger, kom 
ud. For det andet, skulle man prøve at skaffe penge gennem annoncer, som så 
skulle bruges til forbedringer til glæde for os alle sammen. Der blev nedsat et 
bladudvalg, som kom til at bestå af Tom Sørensen/Husets venner, Leif Rasmus-
sen/Ydun samt Cai Keller og Bent Nielsen/Gymnastikforeningen, som vil foreta-
ge layout og opsætning. Desuden vil Kaj Johansen (Danmarks Kaj) prøve at 
skaffe annoncer og sørge for trykningen. Vi håber at det vil lykkes hen af vejen, 
selv om vi ved at al begyndelse er svær. Det er mit håb at man senere, foruden 
information om sport (badminton, håndbold og gymnastik) julefrokoster, flaske-
indsamling og lign. også kunne beskæftige sig med f.eks. Yduns historie, eller 
gymnastikforeningens historie. Fremtidsplaner er jo altid gode at have. Men vi 
starter nu i det små og prøver os lidt frem. Vi håber at I vil tage godt imod os. 
P.U.V. Bent Nielsen 
 
Ja sådan stod der i det første blad for 100 blade og 25 år siden. Det har været 
nogle spændende timer at se næsten alle (mangler et par enkelte) blade igen-
nem, og jeg kan se forventningerne fra dengang, er blevet indfriet. Der har væ-
ret mange annoncører i gennem tiden og mange gode indlæg om mange emner 
- tak til alle som har været med til at få alt dette til at lykkes. Vi kører videre og 
fortsætter frem mod de næste 100 blade.  
På de 3 foreningers vegne - Anne Nielsen 
 
 
OG HVAD STOD DER SÅ 

 
Ja det er en lille egns historie gennem 
25 år. Da bladet blev startet var der 
gang i Hulby og omegn. På de følgen-
de sider lidt af de forskellige aktiviteter 
der har været gennem årene. For-
samlingshuset og gymnastikforenin-
gen og senere Vennerne har hver for 
sig og sammen stået for mange arran-
gementer i de 25 år. Der har været 
dilettant indtil år 2000, så var det slut 
selvom det blev forsøgt genoplivet 
senere, men uden held.  
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Hulbyteltet har også været en stor del 
af historien i de 25 år. Mange penge 
blev samlet ind, ved udlejning af teltet 
gennem næsten 15 år, Pengene 
skulle hjælpe til installation af et nyt 
ventilationsanlæg i Ydun. De andre 
foreninger har dog også fået del i 
noget af indtjeningen. 
 

Der har sørme også været discotek 
for de unge på 40 og i mange år var 
julefrokosterne et tilløbsstykke i 
Ydun.  

Der har været loppemarkeder, jule-
møder og sangaftener. I mange år 
gik det rigtig godt med høstfest indtil 
det også ebbede ud. Det blev dog 
senere i 2006 til sensommerfester 
med den nye vært Anett. Der har væ-
ret fastelavnsfester og rid sommer i 
by. På sportspladsen var foreninger-
ne sammen om Hulbyfester i flere år. 
Da kræfterne til disse fester slap op,  
blev det i nogle år til store legedag i 
stedet for. 
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Det var også i disse år gymnastik-
foreningen blomstrede op og fik 
mange nye medlemmer, især hu-
skes vel Hulbydrengene, men der 
var også gang i holdbold og bad-
minton, senere kom petanque i 
gang, så skrivelysten var stor i 
tiden frem til 1996.  

Gymnastikforeningen begyndte at 
holde loppemarked i efteråret 1996, 
så nu kom der rigtig gang i befolk-
ningen med at samle effekter hele 
året til 2 loppemarkeder.  

Venneforeningen var stiftet og der 
blev samlet aviser og flasker 4 
gange om året. Alt har dog sin tid, 
først ophørte indsamling af aviser, 
og i nov. 2011 var det også slut 
med flaskerne.  

Der har været spillet badminton og 
været megen gymnastik i Ydun, 
men tiderne skifter og gymnastikfor-
eningen valgte p.g.a. af økonomien 
at trække sig fra alle aktiviteter i hu-
set. Her havde man ellers deltaget 
med julemarked i mange år og jule-
træsfesten har man også stået for, 
julemarkedet kørte i mange år, men 
også dette ebbede ud. Juletræsfe-
sten lever dog endnu - nu er det 
bare vennerne der styrer festen. Og 
Husets loppemarked består også 
endnu 
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Nogle enkelte annoncører har væ-
ret med helt fra starten, nogle har 
været med i nogle år, er forsvundet 
igen og nye er kommet til. Bladets 
økonomi har også svinget men kan 
nu hænge sammen.  

3-Kløver har haft 3 redaktører og er 
blevet trykt, først på en kopimaskine, 
så blev det mere professionelt på et 
trykkeri i Skælskør. Senere i Slagel-
se, men så kom den økonomiske 
krise med konkurs, og så blev der 
fundet et nyt trykkested. 

Først blev bladet skrevet på skrivema-
skine, og der blev klippet og klistret. I 
1993 begyndte den nye tid med compu-
ter og internet. Det pyntede lidt på udse-
endet og samtidig blev omslaget farvet. 
Det er også nu muligt at læse bladet på 
gymnastikforeningens hjemmeside. Ind-
læggene har svinget i omfang i tidens 
løb. Det har sideantallet også, der i star-
ten var på 12, senere 16 og i et par år 
igen nede på 12. Nu er det så igen på 
16 sider.  
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BestyrelserBestyrelser  
Ydun       

www.bricksite.com/ydun forsamlingshus.dk   

Formand      
Kaj-Jørgen Larsen 40735041 Næstformand  

Kasserer  Jan Grønhøj Olsen 58362120 
Britt Slente Lijegren 22928704 Sekretær  
Leif Hansen 58529244 Janne B. Madsen 58386038 
Sv. Aage Pind 21607762 Suppleant   
Bladudvalg Johny Lauridsen 58385060 
Ole R. Pedersen 20285416 Sonja Andersen 58382221 
Hulbyvej 47@gmail.com       
        

Vennerne       

Formand   Sekretær   
Sv. Aage Pind 21607762 Inga Lauritsen 58385024 
Næstformand  Bladmand   
Erik Larsen 31905196 Gerda Nielsen 558527802 
Kasserer  Suppleant   
Henning Larsen 40408552 Hanne Spangenberg 58534785 
  Kirsten R. Pedersen  21270658 
      
        

Hulby Gymnastikforening     

www.Hulbygymnastikforening.dk     

Formand  Badminton   
Viggo Thorlacius 58374323 Tonni Olsen 58382874 
Næstformand   Petanque   
Ellen Keller 58380145 Birthe Tranegaard 20411445 
Jane Hansen 58380269    
      
Redaktør: Anne Nielsen   3-Kløver udkommer i   
Tlf. 58353804   ca. 500 ekspl. i januar, april 

E-mail: ani@turbopost.dk   august og november   

Se bladet på www.Hulbygymnastikforening.dk 
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KORSØR 
KØKKENCENTER 

V/ Chr. Christensen 
Korsør Landevej 655 

Lille Egede – 4220 Korsør 

Telefon  58 38 53 04 

Frandsen Biler 
58 14 05 56 

* Pladearbejde 
* Forsikringsskader 
* Klargøring til syn 
* Køb – salg af brugte biler 

V/ Jackie Frandsen 
Gryderupvej 109 
4242 Boeslunde 

Egons Busrejser 

Industrivej 25 
 

    Tlf.: +45 70 20 17 47 
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Alt i 
Vinduespolering 
- også ”landture” 

Få et godt tilbud  -   Ring 
20 65 34 08 /  58 38 53 28 

Skal jeres vinduer skinne 
Er jeg let at finde..! 

Søndag  den  21. april kl. 15.00 
På Cafe Bæltstedet 
Storebæltsvej 85 

Vi starter med  
kaffe og lagkage 

og fortsætter med forskellige aktiviteter  
inden spisningen 

 

Hulby Gymnastkforenings 

Menu: 
Buffet 

Dampet laks 
Helstegt kalvefilet og svinekam 

Kartoffelbuffet samt salat  
og diverse saucer 

Dessert: Hjemmelavet is 

Pris kr. 200,- pr. person 
 

Bindende tilmelding til 
Viggo Thorlacius 
eller Tonni Olsen 
Senest den 16. april 
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YdunYdun  

Så er vi kommet godt ind i 2013. Foråret begynder at melde sin ankomst, så vi 
kan glæde os over at vintergækker og erantis igen i år dukker frem af jorden. 
Temperaturen stiger, og vi kan mærke, at dagene bliver længere - - - dejligt !! 
Den årlige generalforsamling blev afholdt 25. februar. Kun ca. 30 mennesker 
havde valgt at deltage, så der var god plads til os. Vi startede traditionen tro 
med lækre gule ærter med flæsk og medister. Der blev hygget og snakket un-
der spisningen. Derefter gik vi over til den mere formelle del. Vi startede med 
formandens beretning, hvor Kaj- Jørgen Larsen gennemgik, hvad der var sket i 
årets løb. Han nævnte bl. a. alle forbedringerne, som var foretaget på huset, og 
mindede os også om det gode salg ved loppemarkedet. Han fortalte desuden 
om et par indbrud, der desværre havde været. Hvor der den ene gang var stjå-
let olie fra olietanken. 
Næste punkt var kassererens fremlægning af regnskabet. Der var ingen alvorli-
ge kommentarer, så det blev hurtigt godkendt. Vores kasserer Flemming Jen-
sen havde valgt at gå ud af bestyrelsen. Som afløser for ham er kommet Britt 
Slente. Bestyrelsen ser nu således ud: formand: Kaj – Jørgen Larsen, næstfor-
mand: Jan Grønhøj, kasserer: Britt Slente, sekretær: Janne Madsen, bladud-
valg: Ole Rosendahl, menige medlemmer: Leif Hansen og Sv. Åge Pind, sup-
pleanter: Johny Lauridsen og Sonja Andersen. 
På den efterfølgende generalforsamling for VENNERNE, aflagde Sv. Åge Pind 
beretning. Her fortalte han, at Svend Martinsen havde valgt at gå ud af bestyrel-
sen. Han har været aktiv i rigtig mange år og har gjort et stort stykke arbejde for 
foreningen. Han er nu meget fortjent blevet æresmedlem i foreningen. 
Da alt det formelle var vel overstået, kunne vi nyde kaffen og de nybagte pan-
dekager med syltetøj. 
Nu ser vi frem til vores store loppemarked 7. april og håber, at der igen vil være 
stort fremmøde og pænt salg. Mange har allerede meldt sig som sælgere på 
dagen - - - dejligt, at man vil hjælpe og støtte op. 
P.b.v. Ole 
 
 
 

Et lille forårs Gruk af Piet Hein:  
 

Der er årstider nok, men af alle, der gi`s, 
vil jeg tildele FORÅRET første pris, 

for i de`n blir jo SOMMEREN til som forgår 
og gir plads for det dejlige EFTERÅR, 

som indvarsler VINTERENS tid, som er de`n, 
hvor der ikke er længe til FORÅR igen. 
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PetanquePetanque  

Sommerpetanque igen …..Sommerpetanque igen …..Sommerpetanque igen …..Sommerpetanque igen …..    

Efter en god lang vinterpause starter sommerpetanquen igen. 
Tirsdag den 2. april kl. 18.30 og torsdag den 4. april kl. 14.00 
 
Der er fastsat nogle stævner i sommerens løb.  
 
26. maj DGI doublestævne 
23. juni Sct.Hans hygge 
28. juli hvor Korsør kommer på besøg 
11. august er det vores tur til at afholde pokalstævne 
 
Grill-petanque og andre sociale spil er ikke fastsat endnu, men bliver afholdt  
når tiden og vejret tillader at afvikle dem. 
 
Så der er nok at glæde sig til.  
 
Nogle spillere skal  til Landsstævne i Esbjerg, hvor de skal møde rigtig mange 
spillere fra hele landet, også noget at glæde sig rigtig meget til. 
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Yduns Venners lotteriYduns Venners lotteri  

I Vennernes lotteri er følgende nr. udtrukket  

Tillykke til vinderne 

       Kr. 200 Kr. 100 Kr. 100 Kr. 50 Kr. 50 

Jan. 45 12 70 84 37 
Febr. 68 35 56 43 88 
Marts 85 53 62 51 94 
      

Tusind tak for  
opmærksomheden 
ved min runde dag 

i februar 
 
Lis 

Albrechtsen 

Vennerne 
 

Afholder Sct.Hans fest  
på plænen ved Ydun 
Søndag den 23. juni 

Kl. 18.30 spises den medbragte 
mad 

Kl. 21 tændes bålet 
Øl, vand,  

kaffe og kage kan købes 
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Privatfester – foreningsfester – møder og lign. 

Diner  
transportable 
Ring til os på 
tlf. 58 35 00 17 

 
Anett Bratved 

Ydun Forsamlingshus  58 38 52 29 

Åbningstider 
Onsdag, Torsdag og Fredag 

Fra kl. 13—18 
www.boeslunderoegeri.dk 
Korsør Landevej 515 
4242 Boeslunde 

Boeslunde 

Røgeri 

Tlf. 27 52 00 71 

Gælder det sangen til festen 
..Mogens klarer teksten 

Mogens Rehder 
Violvej 218, 4220 Korsør 

58 38 50 96 

 


